
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

исполняющая полномочия избирательной комиссии городского округа 
  

РЕШЕНИЕ 
  

15 августа 2016 г.                                                                  № 24/130 

г. Березовский 
 

Об утверждении графика жеребьевки по предоставлению 

бесплатной печатной  площади  в газете «Березовский рабочий» 

на выборах депутатов Думы Березовского городского округа 

18 сентября 2016 года 

 

Руководствуясь статьями 65, 67 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в соответствии с проведенной жеребьевкой 15 августа 2016 года 

Березовская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить график жеребьевки по предоставлению бесплатной 

печатной площади редакцией газеты «Березовский рабочий» 

зарегистрированным кандидатам по пятимандатнывм избирательным 

округам на выборах депутатов Думы Березовского городского округа 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам, 

средствам массовой информации, органам местного самоуправления. 

3. Разместить данное решение на официальном сайте Березовской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя  комиссии Костину Н.Н. 
 

 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

          

Н.Н.Костина 

   

Секретарь    

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В.Лавелина             

 


